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Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr.Prot.462/01-28.04.2023, bazuar ne konkursin e shpallur me dt.13 .03.2023 me nr.prot.197/0l-
13.03.2023 per poziten: lnfermier te Pergjithshem - Bachelor ka kryer verifikimin paraprak te 
kandidateve qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te posa<;me, sipas shpalljes se 
konkurrimit dhe ka perpiluar listen perfundimtare dhe vendosi per mbajtjen e e testit me shkrim 
sine vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Infermiere te Pergjithshem- Bachelor ( dy pozita) 
Nr. i References: IKSHPK -nr.197/01-13.03.2023 

Njoftim per Testin me Shkrim 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date 22.05.2023, diten e Hene ne ora 12:00 ne 
Amfiteatrin e Institutit Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoves. 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne 
testin me shkrim: 

Nr. Nr.prot. Kandidati Aplikimi per poziten 

1. Nr.362/ 12 Agnesa Qorri Gashi Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
2. Nr.415/ 12 Anita Vllasaliu Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
3. Nr.34211 2 Barina Tafaj Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
4. Nr.45011 2 Drin Gashi Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
5. Nr.40711 2 Egzon Krasniqi Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
6. Nr.330/ 12 Egzona Dodaj Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
7. Nr.428/ 12 Elmedina Gerxhaliu Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
8. Nr.358112 Fisnik Mehmeti Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
9. Nr.429/ 12 Fatmire Zubaku Infermier i Pergjithshem- Bachelor 

10. Nr.422/ 12 Rrezarta Uka Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
11. Nr.445/ 12 Tringa Bekteshi Infermier i Pergjithshem- Bachelor 
12. Nr.350/ 12 Kadrione Azizi Infermier i Pergjithshem- Bachelor 



Procesi i Vleresimit: Duke u mbeshtetur ne dispozitat ligjore te nenit 68 paragrafi 3, 3.1, 3.2, 
neni 4, neni 5 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, pas procesit te verifikimit paraprak nga 
NJBNJ, vleresimi i kandidateve do te behet nga Komisioni i Perzgjedhjes, nepermjet testit me 
shkrim dhe intervistes me goje. 

• Testi me shkrim do te vleresohet deri ne (70) pike, kandidatet qe kalojne 60% te testit ftohen 
per interviste me goj e. 

• Vleresimi ne interviste me goje, deri ne (30) pike. 
• Gjithesej kandidatet vleresohen deri ne (100) pike.Kandidatet ne listen perfundimtare do te 

renditen sipas pikeve, dhe kandidate fitues konsiderohen ata kandidate te cilet arrijne te 
renditen deri ne numrin e kerkuar me konkurs. 

Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te shkruajn asnje 
shenje qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, pervec;: plotesimit te pergjigjjeve per 
c;:do pytje. 

Ne testin me shkrim dote vendoset nje kod unik per secilin kandidat. 
Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: letemjoftimin, laps-kimik me ngjyre te kaltert. 
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